[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2022 года

                   № 282
г.Микунь

	О награждении Почетной грамотой администрации городского поселения «Микунь»

Рассмотрев поступившее в администрацию городского поселения «Микунь» ходатайство государственного профессионального образователь-ного учреждения «Микуньский железнодорожный техникум» о награждении Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почётной грамотой администрации городского поселения «Микунь»:

а) за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в работе и в связи с 80-летием ГПОУ «МЖТ»:
- Шабрукову Надежду Владимировну, преподавателя государственного профессионального образовательного учреждения «Микуньский железно-дорожный техникум»;
- Саламатову Ирину Александровну, коменданта общежития государст-венного профессионального образовательного учреждения «Микуньский железнодорожный техникум»;

б) за добросовестный труд, достигнутые успехи в работе и в связи с 80-летием ГПОУ «МЖТ»:
- Плюснина Владимира Андреевича, мастера государственного профессионального образовательного учреждения «Микуньский железно-дорожный техникум»;
- Тупысеву Юлию Александровну, секретаря учебной части государст-венного профессионального образовательного учреждения «Микуньский железнодорожный техникум».

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь»                                               В.А. Розмысло